[image: ]                                          ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025 г.                                             № 00                                 ст. Новоцимлянская

О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 03.10.2018 г. № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»

На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 31.03.2025 года
№ 7-19/Прдп 236-25, Администрация Новоцимлянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 03.10.2018 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 раздела II исключить слова: «Приказ Минэкономразвития России от 12.01.2015 № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения.

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения	                                         С.Ф. Текутьев

Постановление вносит главный специалист Администрации
1

image1.png